PAGE
3

ỦY BAN NHÂN DÂN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH BÌNH ĐỊNH                                              Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc
       (((((                                                              (((((((((  KQ11
Số: 3639/QĐ-CTUB                        Quy Nhơn, ngày  24  tháng  12  năm  2004
QUYẾT ĐỊNH CỦA CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Phê duyệt bổ sung giá gói thầu

Công trình: Nâng cấp hồ Sông Vố
Gói thầu:  Công trình đầu mối

Địa điểm: Huyện An Lão, tỉnh Bình Định.
((((((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Nghị định số 52/1999/NĐ-CP ngày 08/7/1999 của Chính Phủ ban hành Quy chế Quản lý đầu tư và xây dựng, Nghị định số 12/2000/NĐ-CP ngày 05/5/2000 và Nghị định số 07/2003/NĐ-CP ngày 30/01/0003 của Chính Phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy chế quản lý đầu tư và xây dựng;

- Căn cứ Quyết định số 4831/QĐ-UB ngày 20/12/2001 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt dự án khả thi công trình nâng cấp hồ Sông Vố;

- Căn cứ Quyết định số 1924/QĐ-UB ngày 05/6/2002 của UBND tỉnh Bình Định về việc phê duyệt kết quả đấu thầu xây lắp công trình nâng cấp hồ Sông Vố;

- Căn cứ Quyết định số 3611/QĐ-CTUB ngày 22/12/2004 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt điều chỉnh, bổ sung thiết kế kỹ thuật - dự toán công trình nâng cấp hồ Sông Vố;

- Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số 2384/TT-SNN ngày 23/12/2004;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Phê duyệt bổ sung giá gói thầu xây lắp, với các nội dung sau:

1- Tên công trình:   Nâng cấp hồ Sông Vố

     Tên gói thầu:  Công trình đầu mối

2- Địa điểm XD:
Xã An Trung, huyện An Lão

3- Giá gói thầu bổ sung:

987.721.000 đồng

     (Chín trăm tám bảy triệu, bảy trăm hai mốt nghìn đồng chẵn)

     Trong đó:

Đập không tràn:

325.794.000 đồng

Đập tràn:

  39.137.000 đồng

Cống lấy nước bờ hữu

  81.965.000 đồng

Cầu trên đập tràn

  33.648.000 đồng

Kênh tả

337.708.000 đồng

Cống xả cát + Cống lấy nước bờ tả
169.469.000 đồng

4- Phương thức thực hiện: Chỉ định thầu cho Tổng công ty Xây dựng Miền Trung tiếp tục thực hiện phần khối lượng bổ sung gói thầu công trình đầu mối, theo hình thức khoán gọn trọn gói (có phụ lục kèm theo).

5- Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh

6- Thời gian thực hiện: Hoàn thành trong năm 2004.

Điều 2: Quyết định này làm cơ sở để lập kế hoạch vốn và cấp phát vốn. Khi thanh quyết toán công trình theo đúng các quy định hiện hành của nhà nước. Mọi thay đổi về thiết kế và dự toán phải lập đầy đủ thủ tục thông qua cơ quan thẩm định để trình duyệt mới được thực hiện .

Điều 3: Quyết định này bổ sung Quyết định số 1924/QĐ-UB ngày 05/6/2002 của UBND tỉnh Bình Định.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp & PTNT, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                        KT.CHỦ TỊCH UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

  Nơi nhận :                                                                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Như điều 3;

- Lưu VP, K10

                              Nguyễn Văn Thiện